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2 جمادی الاول  14۳۹ - شماره 21۸2۳

بخشش قاتل
کرج- ایرنا: فردی که به علت قتل دوست خود به قصاص محکوم 
شده بود با گذشت اولیای دم به خاطر فرزند 7 ساله اش پای چوبه دار 

از مجازات رهایی یافت.
شریف- م به دلیل قتل دوست خود سعید- ق که از سال 93 در 
زندان بود در ســال 94 توسط مرجع قضایی به قصاص محکوم شد. 
اولیای دم به خاطر خدا و دختر هفت ســاله از خون قاتل فرزندشان 
گذشتند و بدون دریافت مبلغی لحظاتی قبل از اجرای حکم رضایت 

دادند.
قاتل گفت: من و ســعید دوســت صمیمی بودیم، آن روز شوم، 
سعید با دوستانش در پارک بود، خواستم خبری به او بدهم اما چون 
ناراحت بود کار به درگیری کشــید؛ در سال 93 زمان حادثه من 27 

ساله و سعید 23 ساله بود.
وی ادامه داد: در چند سالی که زندان بودم خیلی سخت گذشت، 
ولی قرآن و یاد خدا آرامم می کرد و حافظ یک جزء قرآن کریم شدم. 
از دو هفته قبل خبر داشــتم اعدام خواهم شد، فقط زیارت عاشورا و 

نماز و قرآن می خواندم و به خدا توکل داشتم.
برخورد قطار با مرد 40 ساله

کرج- ایرنا: رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان البرز گفت که 
مرد 40 ساله ای در اثر برخورد قطار در منطقه محمدشهر کرج جان 

خود را از دست داد.
مهرداد بابایی افزود: این مرد به محض برخورد با قطار جان خود 

را از دست داد.
وی ادامــه داد: ماموران اورژانس به محض اطلاع از این حادثه به 

محل اعزام شدند و با پیکر بی جان این مرد 40 ساله مواجه شدند.
دستگیری قاتل

تایباد- خبرنــگار کیهان: فرمانده انتظامــی تایباد اعلام نمود با 
تلاش پلیس آگاهی شهرســتان فــردی که در 15 دی ماه جاری در 
درگیری خیابانی نوجوان 17 ساله ای را با ضربات قمه به قتل رسانده 

بود دستگیر شد.
ســرهنگ حســن ناگهانی گفت کارآگاهان پلیس هویت قاتل را 
شناســایی و در یک عملیات ضربتی وی را در یکی از شهرستان های 

مجاور به دام انداختند و به تایباد منتقل کردند.
وی گفــت پیش از این در خصوص همین پرونده 5 تن از عوامل 
اصلی این درگیری که دارای سوءسابقه بودند شناسایی و دستگیر و 

از محل اختفای آنها تعدادی سلاح سرد کشف شده بود.
انهدام باند قاچاق

خرم آباد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی لرستان گفت: سه باند 
قاچاق با هفت دستگاه کانتینر حاوی 50 میلیارد ریال کالای قاچاق 

خارجی با هوشیاری ماموران نیروی انتظامی لرستان متلاشی شد.
وی افزود: تعداد 10 نفر در این رابطه شناسایی و دستگیر شدند. 
ســرتیپ حاجی  محمد مهدیان نســب گفت: کالاها شــامل وسایل 
آزمایشگاه، لوازم آشپزخانه و ابزار و یراق ساخت کشور چین است که 

نمونه های آنها به وفور در ایران تولید می شود.
وی گفت این محصولات از بنادر جنوب در اســتان خوزستان به 

مقصد تهران بارگیری شده بود.
کشف 620 دستگاه کارت خوان

تبریز- خبرنگار کیهان: توسط دایره آگاهی پلیس راه آهن آذربایجان 
شرقی تعداد 620 دستگاه کارتخوان به ارزش تقریبی 6 میلیارد و 200 

میلیون ریال کشف شد.
به گزارش پلیس راه آهن آذربایجان، مامورین این مقدار کارتخوان 
ســاخت کره جنوبی را از 62 کارتن در انبار توشــه ایستگاه راه آهن 
تبریز کشــف کردند. متهم کارتخوان های قاچــاق، تحویل مقامات 

قضایی شده است.
برخورد دو خودرو

تبریز- خبرنگار کیهان: تصادف شبانه سمند با کامیون در مسیر 
تبریز- ارومیه در بین روســتاهای خورخور و سرین دیزج یک کشته 

برجای گذاشت.
در این حادثه نوجوان 16 ســاله ای جان خود را از دست داد و 6 

مصدوم تصادف توسط اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافتند.
کشف بنزین قاچاق

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سیب و سوران 
از کشف 30 هزار لیتر بنزین قاچاق خبر داد.

سرهنگ حیدر حق جویان گفت: در پی تشدید اقدامات انتظامی 
و برخورد با قاچاقچیان سوخت ماموران انتظامی حین گشت زنی در 
محورهای مواصلاتی به یک دستگاه تریلی حامل سوخت که در خلاف 
جهت مسیر در حال تردد بود مشکوک و این خودرو را متوقف کردند. 
وی افزود: ماموران در بازرسی از این تریلر مقدار 30 هزار لیتر بنزین 
قاچاق کشف و یک قاچاقچی را دستگیر و تحویل مراجع قضایی دادند.

دستگیری 2 آدم ربا
رشــت- خبرنگار کیهان: 2 آدم ربا که پس از قتل گروگانشــان، 
جســدش را در داخل چاه مزرعه ای در بندر کیاشهر آستانه اشرفیه 
انداخته بودند، توسط کارآگاهان آگاهی استان گیلان دستگیر شدند.
کارآگاهان آگاهی اســتان گیلان در پی اطلاع از ربوده شدن زنی 
25 ســاله اهل بندر کیاشهر آســتانه اشرفیه، موضوع را بررسی و در 
تحقیقات خود موفق شــدند 2 گروگانگیر را که زنی 34 و مردی 30 

ساله بودند، شناسایی و دستگیر کنند.
این دو متهم در بازجویی های پلیس اعتراف کردند که پس از جلب 
اعتماد این زن، وی را به یک خانه ویلایی اجاره ای در بندر »زیباکنار« 
شهرستان رشــت دعوت و پس از گروگان گرفتن وی، در تماسی از 
پدرش درخواســت پول کرده که وقتی متوجه شدند نمی توانند این 
پول را بدست آورند با شلیک یک گلوله به زن گروگان گرفته شده، او 
را به قتل رسانده و جسدش را در داخل چاه مزرعه ای در اطراف بندر 

کیاشهر آستانه اشرفیه انداختند.
گفتنی است جسد این زن مطلقه که یک دختر 6 ساله نیز دارد، 
توسط پلیس از چاه بیرون کشیده شدو به پزشکی قانونی منتقل شد.
2 متهم این پرونــده آدم ربایی و قتل نیز به مقام قضایی تحویل 

داده شدند.
قاچاق چای و عروسک خارجی

رشت- ایرنا: مأموران نیروی انتظامی استان گیلان در عملیات های 
جداگانــه ای، چای ســنواتی و انواع عروســک خارجــی قاچاق در 

شهرستان های املش و رودسر کشف و ضبط کردند.
فرمانده نیروی انتظامی املش بیان کرد: در پی دریافت خبری مبنی 
بر حمل و جابجایی چای بدون مجوز قانونی در شهرســتان، مأموران 
انتظامی پس از اطلاع از صحت موضوع، محل انبار چای قاچاق را در 

روستای شیشارستان شناسایی کردند.
سرهنگ احمد وکیل صادقی اظهار داشت: در بازدید از یک تریلی 
کــه در این محل اقدام بــه بارگیری چای قاچاق کرده بود، 21 تن و 
820 کیلوگرم چای ســنواتی قاچاق به ارزش اقتصادی 320 میلیون 

ریال کشف و ضبط شد.
وی افــزود: متهمان دســتگیر و پرونده آنان بــه مراجع قضایی 
ارســال شــد.همچنین فرمانده نیروی انتظامی رودســر اظهار کرد: 
مأموران انتظامی ایست بازرسی چابکسر در ادامه طرح تشدید کنترل 
خودروهــای عبوری و جلوگیــری از ورود و خروج کالای قاچاق، به 
یک دســتگاه خودروی نیسان باری مشکوک شــده و این خودرو را 

متوقف کردند.
ســرهنگ رمضانعلی پورقاسم افزود: در بازرســی از این خودرو 
848 عــدد انــواع عروســک خارجی قاچــاق بــه ارزش اقتصادی 
 75 میلیــون ریــال، کشــف و ضبط و متهــم به مراجــع قضایی

 معرفی شد.

بر اثر آتش سوزی یک دستگاه اتوبوس 
در قزاقستان، 52 نفر که گفته می شود اکثر 
آنها شهروندان ازبکستان هستند جان خود 

را از دست دادند.
به گــزارش ایرنا به نقــل از پایگاه خبری 

به طوفان زدگان  امدادرساني  داوطلبان 
دولت  کنترل  تحــت  )منطقه  پورتوریکو 
آمریکا( از بي توجهي دولت آمریکا به وضع 

طوفان زدگان انتقاد مي کنند.
به گزارش خبرگزاري صدا و ســیما، به نقل 
از پایگاه اینترنتي شــبکه تلویزیوني ان بي سي، با گذشت چند ماه از 
طوفان ســهمگین در مناطقي از آمریکاي جنوبي، مرکزي و شمالي، 
هنوز بسیاري از مناطق طوفان زده پورتوریکو که در نتیجه طوفان به 
شدت آسیب دیده، بازســازي نشده است و هنوز مردم این منطقه با 

مشکلات زیادي دست و پنجه نرم مي کنند.
»نیکول بونیلا« یکي از فعالان اجتماعي و داوطلب کمک به مردم 
طوفان زده پورتوریکو می گوید: »در برخي از مناطق طوفان زده، مردم 
سه ماه است آب لوله کشي ندارند. من براي کمک به مردم خودروي 
خود را از آب معدني پر مي کنم و آن را به جاهایي که نیازمند هستند 
مي برم. ما خانه به خانه سر مي زنیم تا ببینیم نیازهاي مردم چیست. 
آنها به آب، غذا، پوشــاک نیاز دارند و ما ســعي مي کنیم هر آنچه از 
دستمان برمي آید براي آنها فراهم کنیم. بسیاري از بیماران در مناطق 
طوفان زده به دارو و درمان دسترسي کافي ندارند و ما براي آنها دارو 
و درمان و پزشک فراهم مي کنیم. در برخي خانه ها فقط چند قوطي 
کنسرو باقي مانده بود.« کشیش »فرانک تولنتینو« از دیگر داوطلبان 
امدادرساني به مردم در پورتوریکو گفت: »دولت در خبرها مي گوید 
که به بیشــتر مردم طوفان زده برق رساني انجام شده اما واقعیت این 
اســت که نیمي از مردم در مناطقي خارج از شهرها و در روستاها و 
مناطق دور افتاده ساکن هستند و دولت به آنها رسیدگي نمي کند.«

قاضی دادگاهی در شهر »بولونیا« ایتالیا 
یک وکیل کارآموز مســلمان را به علت 

داشتن حجاب از دادگاه اخراج کرد.
به گزارش فارس بــه گزارش روزنامه دیلی 
صاباح ترکیــه، پس از آنکه قاضی به این وکیل 

کارآموز 25 ساله مسلمان دستور داد که اگر خواهان حضور در جلسه 
دادگاه اســت، باید حجاب اسلامی و روســری از سر بردارد، »عصما 
بلفکیر« مغربی تبار، اظهارنظر اسلام ستیزانه قاضی ایتالیایی را نپذیرفت 

و حفظ حجابش را به حضور در دادگاه ترجیح داد.

افراد  برای نجات  به تازگی  پهپادی که 
از حمله کوسه ها ســاخته شده است، در 
اولین عملیات خود جان دو شناگر نوجوان 

استرالیایی را نجات داد.
به گزارش ایسنا به نقل از آی.ای، زمانی که 

این پهپاد خطر حمله کوســه را تشــخیص داد، ظرف 70 ثانیه یک 
وســیله نجات بادی به روی آب انداخت تا این دو نوجوان به سلامت 
به ســاحل بازگردند.پروژه ســاخت و اجرایی کردن این پهپاد 250 
هزار دلار هزینه در بر داشــته است. استرالیا اولین کشوری است که 
 از این سیستم بهره گرفته و کشورهایی نظیر انگلیس هم در پی این 
کار هســتند.»لیتل ریپر« به تجهیزاتی همچون شناورها و قایق های 
بادشونده و GPS مجهز شده است و می تواند با هر بار شارژ، به مدت 

دو ساعت و نیم پرواز کند.

آســیای مرکزی، به گفته نماینده رســمی کمیتــه دولتی حوادث 
غیرمترقبه وابســته به وزارت کشور قزاقســتان، آتش سوزی در این 
اتوبوس در مســیر جاده ســامارا )روسیه(– شــیمکنت )قزاقستان( 
روی داده و هنگام وقوع این حادثه 55 مســافر و دو راننده در داخل 
اتوبوس بودند. پنج تن از مســافران توانســتند در این حادثه از مرگ 
حتمی نجات یابند.تحقیقات اولیه نشــان داده بروز آتش ســوزی در 
 اتوبوس مســافربری به علت اتصال در ســیم های برق رسانی اتوبوس

 رخ داده است.

اقتدار  با  انتظامی تهران بزرگ گفت:  فرمانده 
و قدرت اطلاعاتی خود اجازه نخواهیم داد کسی 

امنیت و آرامش مردم را خدشه دار کند.
به گزارش فارس، سردار حسین رحیمی در صبح گاه 
ستاد فرماندهی فاتب که با حضور سردار مؤمنی جانشین 
فرمانده ناجا برگزار شد، گفت: با تدابیر صورت گرفته در 
راســتای ایجاد تحول در حوزه کلانتری ها امروز حدود 
80 درصد از تــوان و امکانات کلانتری های ما در حوزه 
تهران بزرگ در کف خیابان و در راستای خدمت رسانی 

بی واسطه و سریع به مردم است.
رحیمی با اشاره به اجرای مراحل مختلف طرح های 
رعد، والعادیات و... و توفیقات و نتایج مطلوب این طرح ها 
و رضایت مندی شهروندان از برخورد رعدآسای پلیس با 
اراذل و اوباش، مجرمان، ســارقان، خرده فروشــان مواد 
مخــدر و... افزود: با تدابیر صورت گرفته، طرح های اجرا 
شده تحول چشمگیری را در حوزه کلانتری های ما ایجاد 
کرده است و این طرح ها موجبات پویایی، تحرک و رقابتی 
سالم را در مجموعه پلیس های تخصصی و کلانتری های 

ما ایجاد کرده است.
وی اظهار داشــت: امــروز در بررســی های آماری 
صورت گرفته مشــخص شده اســت که پس از اجرای 
طرح های مختلف در تهران بزرگ، وقوع جرایم از حدود 
6 درصد به زیر یک درصد کاهش داشــته است که این 
خود نشان دهنده توفیقات به دست آمده در اجرای این 

طرح است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: با عنایت خداوند 
متعال و تلاش های صورت گرفته تاکنون 7 مرحله طرح 
رعد در حوزه کلانتری های تهران بزرگ اجرایی شده که 

هر مرحله آن از مرحله قبلی بهتر و کامل تر بوده است.
ســردار رحیمی خاطرنشان کرد: امروز با تأکیدات و 
تدابیر صورت گرفته، پلیس حالتی آفندی دارد و مجاهدانه 

در کشف جرم و دستگیری مجرمان اقدام می کند.
وی اظهار داشت: ما خود را سرباز ولایت و میراث دار 

ارزش های انقلاب و امام و شهدای گرانقدرمان می دانیم و 
با اقتدار و قدرت اطلاعاتی خود اجازه نخواهیم داد کسی 

امنیت و آرامش مردم را خدشه دار کند.
امنیت مردم و جامعه خط قرمز پلیس است

جانشین فرمانده ناجا نیز در این همایش با اشاره به 
اینکه نیروی انتظامی در هیــچ زمانی آرامش و راحتی 
خیال ندارد، افزود: یکــی از دغدغه های فرمانده نیروی 
انتظامی حمایت از فرماندهی انتظامی تهران بزرگ است.

سردار اسکندر مومنی، با  اشاره به رویدادهای چند ماه 
گذشته، اظهار داشت: همه ماموریت های پیش آمده در 
این مدت، ماموریت های ویژه ای بوده که مجموعه پلیس 
هم در راســتای انجام ایــن ماموریت ها و هم انجام امور 

روزانه و جاری خود موفق عمل کرده است.
مومنی، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری افزود: 
تاکیــد فرمانده معظم کل قوا بــر اقتدار توام با رحمت، 
عدالت و رافت است و در هر مناسبتی که ایشان سخنرانی 
فرمودند، به این مسئله تاکید داشته اند و همین رویکرد در 
همه ماموریت های ناجا و خصوصا پلیس پایتخت مد نظر 
قرار گرفت که نمونه آن همین ایام اغتشاشات بوده است.

وی برقراری امنیت و آرامش برای شــهروندان توام 
با رحمت و عدالت را امری مهم برشــمرد و عنوان کرد: 
امنیــت مردم و جامعه خط قرمز پلیس اســت، چرا که 
پلیس تشکیل شده تا امنیت عمومی مردم را حفظ کند.

این مقام انتظامی، با تاکید بر تلاش استکبار جهانی 
و دشــمنان خارجی بر ایجاد تنش میان مردم و تامین 
کنندگان نظم و آرامش جامعه، گفت: رویکرد اقتدار توام با 
رافت در روزهای اغتشاشات، باعث شد تا مردم راه خود را 
از آشوب گران جدا کنند و دشمن را ناامید و ناکام بگذارند.

سردار مومنی ادامه داد: دشمن تلاش کرد تا تهران 
را ناامن کند اما خوشــبختانه مدیریت فرمانده انتظامی 
تهــران بزرگ و همکارانش در بخش های مختلف پلیس 
پایتخت و سرلوحه قرار دادن اقتدار توام با رحمت، باعث 

کنترل موضوع شد.

شورای حمل ونقل و ترافیک شهر تهران به 
اتفاق آرا طرح جدید ترافیک برای سال ۱۳۹۷ 

را تصویب کرد.
روابــط عمومی معاونت و ســازمان حمل ونقل و 
ترافیک شهرداری تهران در اطلاعیه ای پیرامون طرح 
ترافیک سال 97 اعلام کرد: »به دنبال برخی سؤالات 
و ابهامات به وجود آمده درخصوص طرح ترافیک سال 
1397 به اطلاع عموم شهروندان می رساند که شورای 
حمل ونقل و ترافیک شهر تهران با بررسی همه جوانب 
طرح، به اتفاق آرا طرح جدید ترافیک برای سال 1397 
را تصویب کرده و بدین ترتیب گام مهمی در مســیر 
تصویب این طرح در مراجع قانونی برداشته شده است.

همزمان شورای محترم اسلامی شهر تهران، ری 
و تجریش با بررسی لایحه پیشنهادی که یک فوریت 
آن روز یکشــنبه 24 دی ماه 1396 در صحن شورای 
شــهر به تصویب رسید، نسبت به تعیین نحوه اجرا و 

نرخ عوارض تصمیم خواهد گرفت.
براســاس طرح تصویب  شــده، با هدف کاهش 
ترافیک در محدوده طــرح ترافیک، تغییرات مهمی 
در نحــوه صدور مجوزها و جنبه هــای اجرایی طرح 

ایجاد شده است.
در ســال 1397 صدور مجوز برای خودرو تنها به 
معنای اجازه ورود بوده و عوارض قابل پرداخت برای 
همه خودروها بر اساس زمان تردد و میزان آلایندگی 
خواهد بود که جزئیات آن در لایحه پیشــنهادی به 
شــورای شهر مشخص شده و هم اکنون در حال طی 

فرایند تصویب است.
در سال 1397 با هدف کاهش ترافیک در محدوده 
طرح، سقف تعداد مجوزهای قابل صدور از 129 هزار و 

تصویب طرح جدید ترافیک در شورای حمل ونقل و ترافیک تهران

350 فقره تعیین شده برای سال 1396 به میزان 26 
هزار 350 عدد کاهش خواهد یافت و بدین ترتیب در 
هر روز حداکثر 103 هزار خودرو اجازه خواهند یافت 

در محدوده طرح ترافیک وارد شوند.
از این رقم، سقف تعداد مجوز قابل اعطا به اشخاص 
حقیقی و حقوقی که شغل آنان به نحوی است که لازم 
اســت در تمام روزهای سال اجازه تردد در محدوده 
را داشــته باشند، با کاهش حدود 40 درصدی به 63 
هزار خودرو کاهش یافته و تعداد مجوزهای روزانه قابل 
صدور برای عموم مردم با افزایش صددرصدی به 40 

هزار عدد افزایش خواهد یافت.
در سال 1397 علاوه بر روزهای جمعه و تعطیل، 
در روزهای پنجشنبه هم طرح ترافیک اجرا نخواهد 
شد و زمان اجرای طرح در روزهای شنبه تا چهارشنبه 

از ساعت 6:30 الی 19 خواهد بود.
همچنین برای رفاه حال ساکنان داخل محدوده 
طرح، این شــهروندان مجــاز خواهند بود صبح ها تا 
قبل از ســاعت 8:30 صبح از محدوده خارج شوند و 
بعدازظهرها بعد از ساعت 17 به منازل خود بازگردند.
ســازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران 
ضمن تقدیر از همکاری وزارت کشــور، استانداری و 
پلیس راهور در مســیر اصــلاح و تصویب این طرح، 
کماکان از عموم کارشناســان، متخصصان و اصحاب 
رسانه ها می خواهد که با نقدها و نظرات خود، شهرداری 
را در رفع اشکالات اجرایی و بهبود زمینه ها برای اجرای 

هرچه بهتر این طرح یاری کنند.
به یــاری خدا پس از تصویب نحــوه اجرا و نرخ 
عوارض توسط شــورای محترم اسلامی شهر تهران، 

جزییات کامل موضوع به استحضار عموم مردم شریف 
تهران خواهد رسید.«

شروط استاندار تهران برای موافقت با اجرای 
طرح ترافیک جدید

اســتاندار تهران گفت: اگر طــرح ترافیک جدید 
موجب کاهش آلودگی هوا و همینطور کاهش ترافیک 
شود موافق اجرای طرح ترافیک جدید در تهران هستم.
به گزارش فارس، محمدحسین مقیمی در حاشیه 
جلسه شورای ترافیک استان تهران در جمع خبرنگاران 
اظهار داشــت: حمل ونقل و ترافیک موضع مهمی در 
شــهر تهران است چرا که ترافیک موجب شده است 
وقت زیادی از مردم گرفته شود و یکی از دغدغه های 

اصلی مسئولین است.
مقیمی گفت: کارشناسان درصد بالایی از مشکلات 
ترافیکی را به دلیل نحوه رانندگی و تخلفات می دانند؛ 
بنابراین باید فرهنگ ترافیکی در استان تهران اصلاح 
شود و باید کارهای متعددی صورت بگیرد تا ترافیک 

موجود برطرف شود.
وی افزود: نحوه رانندگی بعضی از همشــهریان 
در خیابان ها و بزرگراه ها نیز موجب افزایش ترافیک 
می شــود که این مشــکل با اصلاح فرهنگ ترافیکی 

حل می  شود.
استاندار تهران با اشاره به استفاده بیشتر شهروندان 
از حمل ونقل عمومی گفت: خیلی از مسیرها را می توان 
پیاده و یا حتی با دوچرخه طی کرد ولی از وســیله 

نقلیه شخصی استفاده می کنند.
به گفته مقیمی، اگر اصلاح فرهنگ ترافیکی در 
کنار اقدامات زیرســاختی دیگر صورت بگیرد قطعا 
20 تا 30 درصد ترافیک تهران کاهش خواهد یافت.

شورای  مجلس  تلفیق  رئیس  کمیســیون 
در  فرهنگیان  افزایش حقوق  وضعیت  اسلامی 
سال ۹۷ و پرداخت پاداش پایان خدمت آنها را 

تشریح کرد.
حمیدرضا حاجی بابایی درباره میزان افزایش حقوق 
فرهنگیان با توجه به بودجه سال 97، به تسنیم گفت: 
در جلســه ای که اخیراً فراکسیون فرهنگیان مجلس 
تشکیل داد، مقرر شد اعتبارات وزارت آموزش و پرورش 
با توجه به نگاه مجلس بر افزایش میزان حقوق ها تغییر 

پیدا کند.
حاجی بابایــی افــزود: براســاس مصوبه مجلس 
حقوق های زیر پنج میلیون تومان در ســال آینده تا 
18 درصد افزایش می یابد و براساس احکام فرهنگیان، 
میانگین حقوق آنها حدود دو میلیون و 350 هزار تومان 
است و میانگین دریافتی آنها حدود یک میلیون و 950 

هزار تومان می شود.
وی ادامــه داد: در ســال 97 حقــوق فرهنگیان 
به طــور میانگین 14 تا 15 درصــد افزایش می یابد 
یعنــی افرادی کــه حقــوق پایین تــری را دریافت 

می کنند افزایش بیشــتری را شاهد خواهند بود که 
 این کار یک گام در جهت عدالت و توجه بیشــتر به

 فرهنگیان است.
تلفیق مجلس خاطر نشان کرد:  رئیس کمیسیون 
فرهنگیان و تمام کارمندانی که زیر پنج میلیون تومان 
حقــوق دریافت می کنند تا 18 درصد افزایش حقوق 
خواهند داشــت، همچنین افرادی که تا دو میلیون و 
300 هزار تومان حقوق دریافت می کنند از پرداخت 
مالیات معاف هستند که اکثر فرهنگیان مشمول این 

مسئله می شوند.
حاجی بابایی با  اشاره به اینکه با این مصوبه مجلس، 
جداول بودجه ای وزارتخانه ها به هم می خورد، گفت: 
آموزش و پرورش جزو دســتگاه هایی است که میزان 
افزایش حقوق کارکنان آن حداقل 14 درصد خواهد 
بود و با توجه به این نگاه باید تغییراتی در ردیف های 
بودجه ای آموزش و پرورش ایجاد شود؛ بر این اساس 
بایــد ردیف های بودجــه ای وزارت آموزش و پرورش 
افزایش یابد و ردیف های بودجه ای دستگاه های دیگر 
که حقوق بالای پنج میلیون تومان پرداخت می کنند، 

کاهش یابد.
وی ادامه داد: در بودجه وزارت آموزش و پرورش 
برای سال 97، 33 هزار میلیارد تومان برای ردیف های 
اســتانی در نظر گرفته شده بود که این مسئله برای 
افزایش حقوق تا 10 درصد بود اما هم اکنون که افزایش 
حقوق در این وزارتخانه 14 درصد خواهد بود باید این 

اعتبار افزایش یابد.
رئیس کمیسیون تلفیق مجلس با  اشاره به مصوبه 
دیگر کمیسیون تلفیق مجلس برای حمایت از مدارس 
دولتی خاطر نشــان کرد: با مصوبه این کمیســیون، 
هزینه هــای آب، برق و گاز مدارس تا ســقف الگوی 
مصرف رایــگان خواهد بود که این مســئله اقدامی 
بــرای حمایت از مدیران مــدارس و تقویت مدارس 

دولتی است.
حاجی بابایــی عنــوان کــرد: بــرای حمایت از 
مدرسه ســازی نیز هزار میلیارد تومان از محل اوراق 
مشــارکت برای تکمیل پروژه های نیمه تمام در نظر 
گرفته شــده که این موضوع نیز در ســاخت مدارس 

نقش کلیدی دارد.

وی با بیان اینکــه در بحث پاداش پایان خدمت 
فرهنگیان هیچگونه کاهشــی را شاهد نخواهیم بود، 
گفت: فرهنگیان پاداش پایان خدمت خود را براساس 
30 روز و 30 ســال خدمــت با هر میزان حقوقی که 
می گیرند، دریافت خواهند کرد و پاداش پایان خدمت 

آنها کاهش نمی یابد.
رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس ادامه داد: در 
جلسه این فراکسیون عنوان شد که بخشی از مطالبات 
فرهنگیان در 7 رقم تا اوایل بهمن ماه پرداخت خواهد 
شــد همچنین تعداد زیادی از مطالبات آنها تا پایان 

اسفند امسال تسویه خواهد شد.
رئیس  کمیســیون تلفیق مجلس اظهارداشت: با 
توجه به بودجــه ای که دولت برای آموزش و پرورش 
در نظر گرفته اســت، در کمیسیون تلفیق نمی توان 
بــرای این وزارتخانه معجزه کرد و تلاش های مجلس 
قدرت جبــران چاله بدهی ها یا کمبودهای آموزش و 
پرورش را نخواهد داشــت بلکه در این رابطه نیازمند 
تغییر نگاه هســتیم و دولت باید آموزش و پرورش را 

جزو اولویت های اصلی خود قرار دهد.

حاجی بابایی تشریح کرد

شرایط و میزان افزایش حقوق معلمان در سال ۹۷

نخستین سالگرد شهدای آتش نشان دیروز 
با حضور جمعی از مسئولان شهرداری تهران و 
خانواده های شهدا در قطعه 50 بهشت زهرا )س( 

برگزار شد.
به گزارش فارس، مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
شهر تهران در حاشیه این مراسم در پاسخ به پرسشی 
مبنی بر اینکه آیا خانواده شــهدای آتش نشان تحت 
پوشش امور ایثارگران شهرداری تهران و بنیاد شهید 
قرار می گیرند، گفت: یکی از اموری که در حال پیگیری 
هستیم و رایزنی های لازم را انجام می دهیم این است 
که بتوانیم حقوق شهدا و خانواده آنها را برآورده کنیم 

و پیگیر هستیم این مسئله رسما اتفاق بیفتد.
مهــدی داوری افزود: به زودی خانواده شــهدای 
آتش نشانان تحت پوشش سازمان ایثارگران شهرداری 
تهران قــرار می گیرند. درخصوص بنیاد شــهید نیز 
پیگیری های لازم در حال انجام اســت ولی ما باید بر 
اساس قانون عمل کنیم و نمی توانیم فراتر از آن پیش 
برویم ولی پیگیر هستیم خانواده شهدای آتش نشانان 

تحت پوشش بنیاد شهید نیز قرار بگیرند.

نخستین سالگرد شهدای آتش نشان حادثه پلاسکو برگزار شد

باور به ایمنی
حلقه مفقوده در پیشگیری از حوادث است

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران نیز در 

مراسم نخستین سالگرد شــهدای آتش نشان گفت: 
حادثه پلاسکو اتفاق تلخی بود که باید تبدیل به درس 
عبرت شــود، متاسفانه باور به ایمنی تبدیل به حلقه 

مفقوده شده است.
جلال ملکی افزود: حادثه ساختمان پلاسکو نشان 
داد که بزرگ ترین ساختمان ها با کوچکترین حوادث 
فرو می ریزند و شــهروندان باید برای پیشــگیری از 

حوادث ایمنی لازم را انجام دهند.
ملکی یادآور شد: ســاختمان هایی با قیمت های 
گزاف و خودروهایی با قیمت های بســیار خریداری 
می شــود ولی به نکات ایمنی آن توجهی نمی شود. 

در حال حاضر ساختمان های قدیمی در سطح شهر 
تهران وجود دارد که با کوچکترین حادثه مشــکلات 
زیادی را برای شــهروندان ایجــاد می کند و باید هر 
چه سریع تر نســبت به پیشــگیری و بازسازی این 

ساختمان ها اقدام شود.
وی با بیان اینکه حادثه پلاسکو یک ملت را داغدار 
و عزادار کرد و باید تلاش کنیم که دوباره شاهد چنین 
حوادثی نباشیم، تاکید کرد: ایمنی نقطه مشترک تمام 

بخش هاست و باید لحاظ شود.
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران گفت: 
در حادثه پلاســکو همه آتش نشانان داغدار و عزادار 
شدند ولی هیچ وقت در خدمت رسانی به مردم ترسی 
نداشــتند و بدون هیچ واهمه ای به کمک شهروندان 

شتافتند و می شتابند.
29دی ماه سال گذشــته حادثه آتش سوزی در 
طبقه دهم ساختمان پلاسکو اتفاق افتاد و آتش نشانان 
برای اطفای حریق وارد ســاختمان پلاســکو شدند. 
جمعی از آتش نشانان در حال اطفای حریق و نجات 
جان شــهروندان بودند که به دلیل ریزش ساختمان 
در بین ســنگ و آهن و... ماندنــد و جان خود را از 

دست دادند.
در اثر این حادثه 16 نفر از آتش نشانان شهر تهران 
به نام های شهید علیرضا سفی زاده، علی امینی، حسین 
ســلطانی، ناصر مهورز، محمــد آقایی، حامد هوایی، 
حسین داداشی، رضا شــفیعی، حسین حسین زاده، 
رضا نظری، محســن روحانی، محسن قدیانی، بهنام 
میرزاخانــی، مجتبی کوهی، فریدون علی تبار و علی 

مستوفی به درجه شهادت نائل آمدند.

حادثه انفجار لوله گاز در اسلامشهر منجر به 
مصدومیت ۱2 نفر شد.

مدیــر روابط عمومــی مرکز اورژانــس تهران به 
ایرنــا گفت: پیش از ظهر پنجشــنبه، وقــوع انفجار 
یک ساختمان مســکونی در شهرک امام حسین)ع( 
اسلامشهر به ســامانه 115 اعلام و تیم های امدادی 
این مرکز به همراه دو دستگاه اتوبوس آمبولانس و 7 

دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.
محمد کرم درآبادی افزود: در این حادثه 12 نفر 

مصدوم شــدند که 6 نفر از آنها برای تکمیل مراحل 
درمانی توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل و 

6 نفر دیگر در محل مداوا شدند.
به گفته وی، براثر شــدت انفجــار به تعدادی از 

ساختمان های مجاور محل حادثه خسارت وارد شد.
کارشناسان ســازمان آتش نشانی اسلامشهر نیز، 
علت این انفجار را نشــت گاز شــهری بر اثر برخورد 
یک دســتگاه ماشین حفاری با لوله اصلی گاز در این 

شهرک اعلام کردند.

مصدومیت 12 نفر براثر انفجار لوله گاز در اسلامشهر 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

اجازه نخواهیم داد امنیت و آرامش مردم خدشه دار شود

ساخت 
کتابخانه با 

کتاب هاي دور 
ريخته شده

گروهي از پاکبانان ترکیه ای با اســتفاده از 
کتاب هاي مستعملي که میان زباله ها یافته بودند، 

کتابخانه بزرگی راه اندازي کردند.
به گــزارش خبرگزاري صدا و ســیما به نقل از 
خبرگزاري فرانسه، این پاکبانان ترکیه ای از هفت ماه 

پیش با اســتفاده از کتاب هایی که میان زباله ها یافته بودند در یک کارخانه 
قدیمي آجرســازي که از 20 ســال پیش مورد اســتفاده قرار نگرفته است 

کتابخانه اي با بیش از چهار هزار و 750 جلد کتاب، راه اندازي کردند.
پاکبانان از این پس فرصت دارند در طول اســتراحت خود، در کتابخانه 
مطالعــه کنند.این کتابخانه ابتدا تنها براي پاکبانان و خانواده هایشــان قابل 
استفاده بود اما هم اکنون عموم مردم مي توانند از آن استفاده کنند. به زودي 

هزار و پانصد جلد کتاب دیگر به این کتابخانه افزوده مي شود.


